ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

 ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 128 - TB/ĐUK

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 30 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
phân công lịch trực Tết Dương lịch năm 2023

-----

Tết Dương lịch năm 2023, cán bộ, công chức và người lao động được nghỉ 03

ngày (từ thứ Bảy ngày 31/12/2022 đến hết thứ Hai ngày 02/01/2023). Để đảm bảo

an toàn về an ninh trật tự Cơ quan trong dịp nghỉ Tết, Thường trực Đảng  y Khối

ph n công cán bộ trực như sau:

Ngày trực Trực lãnh đạo
Trực xử lý công việc

chuyên môn

Ngày

02/01/2023

(Thứ 2)

Đồng chí Nguyễn Trọng V n

Phó Bí thư Thường trực

Điện thoại: 0914.777.156

Đồng chí Lâm Quang Lý, UVBCH,

Phó Chánh Văn phòng

Điện thoại: 0912.496.836

Đề nghị: - Các đồng chí được ph n công trực Cơ quan: Buổi sáng từ 7h30 -

11h30, buổi chiều từ 13h30 - 17h30. Trường hợp xảy ra t nh huống đột xu t đề

nghị báo cáo ngay cho đồng chí trực l nh đạo.

- Đối với đồng chí Trần Hậu Thắng - Bảo vệ Cơ quan: C  nhiệm v  trực bảo

vệ cơ quan 24/24 giờ trong t t cả các ngày nghỉ Tết (Điện thoại: 0949.195.037).

- Đồng chí Nguyễn Xu n Công, Nguyễn Chí Hà - Lái xe Cơ quan: Trực ph c

v  Thường trực Đảng  y Khối thực hiện nhiệm v  đột xu t khi c  yêu cầu.

 Nơi nhận:
- VP Tỉnh  y, VP UBND tỉnh,

- Ban Thường v  Đảng  y Khối,

- Các ban XD Đảng, UBKT, VP ĐUK

- Các đoàn thể trực thuộc Đảng  y Khối,

- Các đồng chí c  tên trong danh sách,

- Lưu Văn phòng Đảng  y Khối.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Trọng Vân

		nguyentrongvan@hatinh.dcs.vn
	2022-12-30T13:42:02+0700

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2022-12-30T15:22:29+0700